

---

## **Scule de mana conform ADV1196970**

I.D.: 54982478

---

Data publicarii	09.03.21	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.991,13 RON - 2.991,13 RON

---

Descriere: 1 Coadă lopată Buidxell 5 buc 11.78 58.9 2 Coadă țarnacop Buidxell 30 buc 10.96 328.8 3 Grebla + coadă Grunman 4 buc 55.32 221.28 4 Furcă + coadă Sibrteh 4 buc 29.44 117.76 5 Topor+coadă 4 buc 34.65 138.6 6 Secure+ coadă Python 4 buc 57.75 231 7 Sapa+coadă Buidxell 4 buc 35.36 141.44 8 Lopată rotundă+coadă Buidxell 25 buc 24.26 606.5 9 Tarnacop Buidxell 25 buc 42.83 1070.75 10 Butelie lampa 190 gr 10 buc 7.61 76.1 Valoare totală fără TVA 2991.13

---